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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for IN Entreprise Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2022. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Jordrup, den 8. juni 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
Mona Breinbjerg Nielsen 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab    
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Til den daglige ledelse i IN Entreprise Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for IN Entreprise Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den 8. juni 2023 

 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabsoplysninger    
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Selskabet IN Entreprise Holding ApS 
Hovmosevej 28 
6064  Jordrup 

  
  Telefax: 75 55 64 22    
  E-mail: inentreprise@mail.dk 
    
   CVR-nr.: 28 86 67 20 
  Stiftet: 29. juni 2005 
  Kommune: Kolding 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1337 
    
Direktion Mona Breinbjerg Nielsen 
  
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 24  
  6040  Egtved 
  
Ejerforhold Mona Breinbjerg Nielsen, Hovmosevej 28, Knudsbøl, 6064 Jordrup  
  
Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af datterselskaber samt formuepleje og 

investeringer i fast ejendom, værdipapirer mv. 
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Egtved Revision A/S, registrerede revisorer FSR 6 

Årsregnskabet for IN Entreprise Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  
 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-10 år 0-30 % 

    
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter 
den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til kostpris. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2022 til 31. december 2022    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Indtægter af kapitalandele  140.640 -410 
   Andre driftsindtægter  805.566 806 
   Andre eksterne omkostninger  -262.590 -40 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -129.780 -130 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -784.000 0 
   Andre driftsomkostninger  -192.580 -139 
     

 Driftsresultat  -422.744 87 
   

   Andre finansielle indtægter  361.188 1.172 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -46.595 -3 
   Andre finansielle omkostninger  -1.246.048 -10 
     

 Ordinært resultat før skat  -1.354.199 1.246 
   

   Skat af årets resultat  302.235 -380 
     

 Årets resultat  -1.051.964 866      

   

 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  58.900 57 
   Overført resultat  -1.110.864 809 
     

 Disponeret i alt  -1.051.964 866      
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Balance pr. 31. december 2022, Aktiver    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 3 Grunde og bygninger  6.968.705 7.091 
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  34.744 43 
     

   Materielle anlægsaktiver  7.003.449 7.134 
     

 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.759.874 3.619 
     

 Finansielle anlægsaktiver  3.759.874 3.619 
     

   Anlægsaktiver  10.763.323 10.753 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  209.509 165 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  85.869 2 
   Selskabsskat  202.027 0 
   Andre tilgodehavender  9.047.883 9.784 
   Udskudt skatteaktiv  206.960 0 
   Periodeafgrænsningsposter  34.125 30 
     

 Tilgodehavender  9.786.373 9.981 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  8.451.610 7.711 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  8.451.610 7.711 
     

   Likvide beholdninger  523.190 1.122 
     

 Omsætningsaktiver  18.761.173 18.814 
     

   

 Aktiver  29.524.496 29.567      
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Balance pr. 31. december 2022, Passiver    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  27.872.401 28.984 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  58.900 57 
     

   Egenkapital  28.056.301 29.166 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  0 9 
     

 Hensatte forpligtelser  0 9 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  46.494 5 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.194.970 69 
   Selskabsskat  0 53 
   Anden gæld  111.586 150 
   Periodeafgrænsningsposter  108.150 108 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  6.995 7 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.468.195 392 
     

   Gældsforpligtelser  1.468.195 392 
     

   

 Passiver  29.524.496 29.567      

   

 
 
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2021 
 2022 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125 
     

 Overført resultat, primo  28.983.265 28.175 
 Årets resultat  -1.051.964 866 
 Foreslået udbytte  -58.900 -57 
     

 Overført resultat ultimo  27.872.401 28.984 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  57.200 57 
 Foreslået udbytte fra resultatdisponering  58.900 57 
 Udloddet udbytte  -57.200 -57 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  58.900 57 
     

   Egenkapital  28.056.301 29.166 
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 1 Særlige poster  
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige 
på grund af deres størrelse og art. 
 
Tab på tidligere indtægtsførte renter kr. 748.000. 
(indregnet i "nedskrivninger omsætningsaktiver") 
 
Advokatsalær i forbindelse med inddrivelse af tilgodehavende og ovennævnte 
renter, kr. 230.165. 
(indregnet i "Andre eksterne omkostninger") 
 
Kursfald på værdipapirer kr. 1.240.249. 
(indregnet i "Andre finansielle omkostninger") 
 
Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke 
gentaget i de kommende år. 
 
 

   

 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1      

   

 
 
  Andre anlæg, 
 Grunde og driftsmateriel 
 bygninger og inventar 
 3 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  8.167.689 80.110 
     

 Kostpris 31. december 2022  8.167.689 80.110 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -1.077.215 -37.355 
 Årets af-/nedskrivninger  -121.769 -8.011 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -1.198.984 -45.366 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt  6.968.705 34.744      
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo  4.300.000 4.300 
     

 Kostpris 31. december 2022  4.300.000 4.300 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -680.766 -71 
 Årets resultat datterselskaber  217.640 -333 
 Udloddet resultat  0 -200 
 Årets af-/nedskrivninger  -77.000 -77 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  -540.126 -681 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  3.759.874 3.619      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
     
IN Entreprise ApS Jordrup 100 % 3.443 t.kr. 132 t.kr.

   

   

 
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er gennem advokat i gang med inddrivelse af udlån til Fornax 9.000 
t.kr. samt obligationer Fornax på 1.993 t.kr. pga. misligholdelse. 
7 mio.kr. af udlånet, som var sikret ved pant i ejendom i Hellerup, er indgået i 
april 2023. 
Det resterende beløb vil blive forsøgt inddrevet gennem schweizisk og engelsk 
advokat. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i IN 
Entreprise-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset 
og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør 
pr. 31. december 2022 125 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den 
skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil 
kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Ingen. 
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